
ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ (МОСКОМСПОРТ)

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО ПЛАВАНИЮ (IV ЭТАП)
мальчики 2002г.р. и моложе, девочки 2004г.р. и моложе

г. Москва РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЯ ГБУ "СШ № 2" Москомспорта

04-05 марта 2015г. Автоматическая система хронометража

1-й день, 04 марта 2015г. 25 метров

Место Фамилия Имя Г.р. Разряд Команда Результат Разряд Очки Тренер

Девочки, 100м Комплекс

1. Галахова Екатерина 2004 II ЮМ-1 1:15.26 II 50 Каусов В.С., Дубровин А.М.

2. Чемисова Варвара 2004 I Самбо-70 "Юность" 1:15.51 II 45 Лунина Е.А.

3. Глухова Татьяна 2004 II ЮМ-1 1:16.26 II 41 Колесникова М.А.

4. Славиогло Анастасия 2004 II ЮМ-1 1:16.75 II 38 Яковлева Н.В.

5. Лунина Дарья 2004 II ЮМ-1 1:17.63 II 35 Колесникова М.А.

6. Петренко София 2004 II СШОР 23 1:18.65 II 32 Давыдов А.Б.,Игнатова Е.А.

7. Жданова Ульяна 2004 II МССУОР 4 1:19.12 II 29 Юдин,Мелетеева

8. Гостева Софья 2004 II СШ 4 1:19.72 II 26 Бобылев В.М.

9. Степанова Екатерина 2004 II СШОР 47 1:20.81 II 24 Томенко О.А., Смирнов В.В.

10. Трацевская Маргарита 2004 II Энерг.стандарт 1:20.95 II 22 Скрябин А.

11. Оганова Валерия 2005 II МССУОР 4 1:20.99 II 20 Малярова Г.А.

12. Заварина Ангелина 2004 II СШ 4 1:21.05 II 18 Бобылев В.М. Скослев В.В.

13. Михайлова Дарья 2004 III СШОР 47 1:21.09 II 16 Томенко О.А.

14. Слепнёва Елена 2004 II СШОР 47 1:21.31 II 14 Томенко О.А., Комкова М.Д.

15. Прозорова Милана 2004 II СШ 2 1:21.36 II 12 Усс И.А.

16. Мирошенкова Кристина 2004 II ЮМ-1 1:21.55 II 10 Яковлева Н.В., Кульбашная И.В.

17. Захарова Татьяна 2004 II Самбо-70 "Ясенево" 1:21.63 II 9 Тамбовцев С.Е.

18. Иванова Анна 2004 II ЮМ-1 1:21.96 II 8 Костюкова Е.А., Романов В.И.

19. Болотова Мария 2004 II Самбо-70 "Юность" 1:21.97 II 7 Лунина Е.А.

20. Буланова Мария 2004 III СШ 62 1:22.05 II 6 Леонтьева И.Н.

21. Сысоева Инна 2004 III СШ 7 1:22.23 II 5 Никонорова Е.В.

22. Малютина Ксения 2004 II СШ 77-1 1:22.57 II 4 Борисов С.И.

23. Меченко Анна 2004 III СШ 2 1:22.87 II 3 Годзиев З.В.

24. Демьяненко Дарья 2004 II Юный Динамовец 1:23.07 II 2 Комарова С.

25. Ефремова Алена 2004 II СШ 77-1 1:23.09 II 1 Стародубцева Н.В.

26. Жукова Елизавета 2004 II ЮМ-1 1:23.26 II Белова Л.Н.

27. Богданова Марина 2004 II СШ 2 1:23.45 II Усс И.А.

28. Демьянова Валерия 2004 II СШ 4 1:23.91 II Бобылев В.М. Скослев В.В.

29. Варфоломеева Анжелика 2005 III ЮМ "СКИФЫ" 1:24.01 III Киреев А.В.-Кукушкин А.А.

30. Тищенко Валерия 2004 III СШОР 23 1:24.28 III Фоминов О.А.

31. Каверина Варвара 2004 I юн ЮМ "Труд" 1:25.03 III Грибанова Е.В

32. Усакова Татьяна 2004 III СШ "Косино" 1:25.33 III Гайдей И.Е.

33. Кендзиор София 2004 III ЦСКА 1:25.54 III Кретов С.А.

34. Чудакова Елизавета 2004 III СШОР 23 1:25.60 III Родзинский И.Ю.

35. Жарова Ксения 2004 III СШОР "Москвич" 1:25.68 III Евсикова Л.А.- Белолапоткова В.А.

36. Березкина Вера 2004 III МГФСО 1:25.73 III Виниченко О.И.

36. Безрученко Виктория 2004 III ЦСКА 1:25.73 III Гавриленкова И.В.

38. Острецова Таисия 2004 III СШ 77-1 1:25.76 III Птушкин В.О.

39. Пчелина Елизавета 2004 III АНО ЦСП 1:25.80 III Тарасевич А.Э.

40. Ищенко Софья 2004 III СШ 7 1:25.83 III Чаун Э.Ю.

41. Баляева Анастасия 2005 II СШ "Косино" 1:25.94 III Ногачева Е.Ю.

42. Кипайкина Елизавета 2005 III Самбо-70 "Ясенево" 1:26.14 III Ковалева О.А.

42. Щукина Анна 2004 III СШ 62 1:26.14 III Постовой А.И.

44. Лопатина Оксана 2004 III СШ 24 1:26.15 III Литвинович Н. Ф

45. Гомон София 2004 II ЮМ "СКИФЫ" 1:26.18 III Комкова М.Д.

46. Харитоненко Арина 2005 III МССУОР 4 1:26.31 III Малярова,Кузьмин
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47. Горюнова Полина 2004 III ЮМ-3 1:26.42 III Зверькова Т.М.

48. Капустина Дарья 2004 III СШ 62 1:26.43 III Леонтьева И.Н.

49. Салихьянова Асия 2005 III ЮМ-3 1:26.54 III Колесникова М.А.

50. Иванькова Елизавета 2004 III СШ 82 1:26.66 III Матвеев Д.И.

51. Антипова Марина 2004 III СШ 77-1 1:26.82 III Селезнева А.В.

52. Калитурина Мария 2005 III СШ 2 1:26.92 III Подгорный А.И.

53. Голунова Юлия 2004 III МГФСО 1:27.12 III Виниченко О.И.

54. Лифонкина Татьяна 2004 I юн СШОР "Москвич" 1:27.18 III Евсикова Л.А.- Белолапоткова В.А.

55. Круглова Алиса 2004 III Самбо-70 "Юность" 1:27.35 III Кузнецова Е.А.

56. Агафонова Ксения 2004 III СШ 2 1:27.44 III Усс И.А.

57. Леванчук Кристина 2004 III СШ 77-1 1:27.56 III Пугачева Ю.С.

58. Лазарева Елизавета 2004 I юн СШОР "Москвич" 1:27.67 III Евсикова Л.А.- Белолапоткова В.А.

59. Фролова Полина 2005 III ЮМ-2 1:27.80 III Романов В.И.

60. Игнашевская Злата 2004 III СШ 7 1:27.94 III Новиков А.А.

61. Башкирцева Юлия 2005 III ЦСКА 1:28.02 III Пьянова М.Д.

62. Славгородская Мария 2005 III СШ 7 1:28.12 III Никонорова Е.В.

63. Кудряшова Анна 2004 III ЮМ-2 1:28.18 III Романов В.И.

64. Тарасова Виктория 2004 III СШ 77-1 1:28.37 III Киселева Т.В.

65. Головина Елизавета 2004 III СШ 62 1:28.47 III Леонтьева И.Н.

66. Кузина Ульяна 2004 III ЮМ-2 1:28.55 III Исакова Л.М.

67. Воронина Ксения 2005 III СШ 7 1:28.57 III Спирина Е.В.

68. Манушина Екатерина 2005 III СШ 82 1:28.66 III Матвеев Д.И.

69. Большакова Анастасия 2004 III ЮМ "СКИФЫ" 1:28.94 III Комкова М.Д.

70. Емельянцева Софья 2004 III Воробьевы горы 1:29.26 III Поспелов С.В.

71. Колоусова  Василиса 2004 III СШОР 64 1:29.37 III Шилов АВ,Бобров АИ

72. Комолова Арина 2004 III СШ 10 1:29.39 III Бунина Н.Н., Алешина С.С.

73. Колесникова Алиса 2004 III Самбо-70 "Ясенево" 1:29.44 III Синицын А.Ю.

74. Лапоткова Наталья 2004 III СШОР "Москвич" 1:29.47 III Евсикова Л.А.- Белолапоткова В.А.

75. Баркова Дарья 2004 III Самбо-70 "Ясенево" 1:29.53 III Ковалева О.А.

76. Кондрашева Василиса 2004 III СШ 104 1:29.64 III Павлушин О.В.

77. Тимофеева Екатерина 2004 III СШОР 64 1:29.68 III Шилов АВ,Бобров АИ

78. Склярова Татьяна 2004 III СШ 104 1:29.84 III Павлушин О.В.

79. Воронкова Виктория 2004 III СШОР 23 1:29.90 III Родзинский И.Ю.

80. Каминская Ульяна 2004 III СШ 4 1:29.99 III Скослев В.В.

80. Лисичкина Екатерина 2004 I юн СШОР 47 1:29.99 III Воейкова В.Е.

82. Гуляева Елизавета 2004 I юн ЮМ "Труд" 1:30.06 III Грибанова Е.В

83. Филиппова Ирина 2004 I юн Юный Динамовец 1:30.10 III Хрусталев Д.И.

83. Рябчикова Елизавета 2004 III МГФСО 1:30.10 III Ермакова Н.Н.

85. Крючкова Дарья 2004 III ЮМ-3 1:30.44 III Мистрова Т.В.

86. Агеева Елизавета 2004 III СШОР 23 1:30.51 III Юрлова Г.В.

87. Говоркова Ульяна 2004 III СШ 10 1:30.68 III Бунина Н.Н., Алешина С.С.

88. Лебедева Анастасия 2005 III ЮМ "СКИФЫ" 1:30.73 III Корнеев С.С.

89. Власова Дарья 2005 III ЮМ-2 1:30.86 III Маркова А.С.

90. Евсина Софья 2005 III СШ 10 1:30.90 III Бунина Н.Н., Алешина С.С.

91. Лужайва Анна 2005 III СШ 4 1:31.01 III Скослев В.В.

92. Попова Анжелика 2004 III ЮМ-3 1:31.07 III Маркова А.С.

93. Новгородская София 2004 III СШОР 23 1:31.11 III Винюкова А.Н.

94. Левченко Евгения 2005 III СШ 4 1:31.15 III Кичулкин Ю.Н.

95. Затевалова Милена 2004 I юн СШ "Косино" 1:31.19 III Ногачева Е.Ю.

96. Гольдич Влада 2004 III ЮМ-2 1:31.25 III Самотоина В.В.
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96. Кутепова Ульяна 2005 I юн МГФСО 1:31.25 III Шишин Г.В.

98. Фоменкова Людмила 2005 III ЦСКА 1:31.36 III Кретов С.А.

98. Гонтаревская Екатерина 2004 I юн ЦСКА 1:31.36 III Пьянова М.Д.

100. Кубкина  Софья 2004 III СШОР 64 1:31.40 III Шилов АВ,Бобров АИ

101. Чмыхова Елизавета 2005 I юн ЮМ-3 1:31.42 III Каусов В.С., Дубровин А.М.

102. Зубкова Александра 2005 III Самбо-70 "Юность" 1:31.46 III Кузнецова Е.А.

103. Соубенева Софья 2004 III СШ 4 1:31.50 III Скослев В.В.

104. Дорошенко Виталия 2004 III СШ 62 1:31.54 III Леонтьева И.Н.

105. Перунова Елизавета 2004 III СШОР 64 1:31.60 III Шилов АВ,Бобров АИ

106. Мелькумова София 2004 III Самбо-70 "Юность" 1:31.61 III Кузнецова Е.А.

107. Шалунова Мария 2005 III МФСОЦ "Люблино" 1:31.69 III Пономарёв НВ

108. Нитобург Софья 2004 III ЮМ "Труд" 1:31.75 III Тарасова А.Ф.

108. Архипова Наталия 2004 III ЮМ "Труд" 1:31.75 III Мельникова А.Ф.

110. Голдина Варвара 2004 I юн СШОР 47 1:31.77 III Пензева Е.Ю., Кремнёва И.Г.

111. Никулина Мария 2005 I юн СШ 104 1:31.98 III Ибрагимова А.С.

112. Крупнова Полина 2005 I юн ЮМ-2 1:32.01 III Костюкова Е.А.

113. Кожевникова Софья 2004 III Самбо-70 "Ясенево" 1:32.03 III Тамбовцев С.Е.

114. Константинова Яна 2004 III СШ "Косино" 1:32.13 III Ногачева Е.Ю.

115. Позднякова Анастасия 2004 I юн СШОР 47 1:32.22 III Пензева Е.Ю., Кремнёва И.Г.

116. Логунова Мария 2005 I юн ЦСКА 1:32.34 III Пьянова М.Д.

117. Ломова Александра 2004 III Воробьевы горы 1:32.35 III Поспелов С.В.

118. Кровякова Екатерина 2004 III СШ 62 1:32.39 III Леонтьева И.Н.

119. Аниськова Анастасия 2004 III СШОР 64 1:32.44 III Шилов АВ,Бобров АИ

120. Шевченко Анастасия 2004 I юн ЮМ "СКИФЫ" 1:32.45 III Кукушкин А.А.

121. Сусанова Таисия 2004 III СШ 77-2 1:32.66 III Птушкин В.О.

122. Колоскова Алиса 2005 III СШ 82 1:32.85 III Матвеев Д.И.

123. Цынгалова Анастасия 2004 III СШ 77-2 1:32.87 III Птушкин В.О.

124. Шемякова Наталия 2004 I юн АНО ЦСП 1:32.96 III Усов И.А.

125. Пономарева Анастасия 2005 I юн СШОР "Москвич" 1:33.03 III Евсикова Л.А.- Белолапоткова В.А.

125. Потапова Алиса 2004 III МФСОЦ "Люблино" 1:33.03 III Шилов АВ,Бобров АИ

127. Дмитриева Екатерина 2004 I юн СШОР "Москвич" 1:33.04 III Евсикова Л.А.- Белолапоткова В.А.

128. Холодова Александра 2005 III СШ "Косино" 1:33.13 III Филимонова Ю.В.

129. Денисова Маргарита 2005 III СШ 77-2 1:33.33 III Киселева Т.В.

130. Гончар Наталия 2004 III Самбо-70 "Юность" 1:33.55 III Полищук Е.В.

131. Позднякова Евгения 2004 I юн МССУОР 4 1:33.70 III Коптева,Самойлов

132. Барканова Наталья 2004 I юн ФИЛИ 1:34.00 III Степанова Е.А.

133. Федорова Елизавета 2005 I юн ФИЛИ 1:34.16 III Смирнова М.В.

134. Устинова Ирина 2005 I юн ЮМ-3 1:34.25 III Яковлева Н.В.

135. Усова Лилия 2004 I юн АНО ЦСП 1:34.68 III Тарасевич А.Э.

136. Герасина Елизавета 2005 I юн СШ 82 1:34.89 III Матвеев Д.И.

137. Рыжкова Арина 2005 III СШ 10 1:35.00 III Бунина Н.Н., Алешина С.С.

138. Булавкина Елизавета 2004 I юн Юный Динамовец 1:35.21 I юн Хрусталев Д.И.

139. Фахретдинова Элина 2004 III СШ 104 1:35.55 I юн Бочаров В.Н.

140. Андреева Анастасия 2004 III СШ "Косино" 1:35.59 I юн Ногачева Е.Ю.

141. Фирсова Виктория 2004 I юн АНО ЦСП 1:35.72 I юн Тарасевич А.Э.

142. Савина Анастасия 2004 I юн ФИЛИ 1:35.73 I юн Смирнова М.В.

143. Фомина Софья 2004 I юн ФИЛИ 1:35.77 I юн Тимонина Д.М.

144. Романова Наталия 2004 I юн СШ 77-2 1:35.85 I юн Птушкин В.О.

145. Смирнова Анна 2005 I юн ФИЛИ 1:35.87 I юн Исакова Л.М.

146. Хорошаева Александра 2005 I юн СШ 104 1:35.92 I юн Бочаров В.Н.
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147. Титова Станислава 2005 I юн ЮМ "Труд" 1:36.08 I юн Щербакова И.Н.

148. Долгинова Екатерина 2004 III СШ 77-2 1:36.21 I юн Селезнева А.В.

149. Казарян Валерия 2004 III Самбо-70 "Ясенево" 1:36.36 I юн Ковалева О.А.

150. Беспечная Вера 2005 III СШ 62 1:36.62 I юн Леонтьева И.Н.

151. Воронова Александра 2005 I юн ЮМ "Труд" 1:36.75 I юн Грибанова Е.В

152. Харитонова Дарья 2004 III Самбо-70 "Юность" 1:37.21 I юн Лунина Е.А.

153. Исакова Анна 2005 I юн СШ 76 1:37.23 I юн Иванов П.В.

154. Таланова Елизавета 2004 I юн СШ 10 1:37.68 I юн Бунина Н.Н., Алешина С.С.

155. Максюта Василиса 2005 I юн ФИЛИ 1:37.81 I юн Исакова Л.М.

156. Фёдорова Арина 2004 III МФСОЦ "Люблино" 1:37.92 I юн Шилов АВ,Бобров АИ

157. Халилулина Рината 2005 I юн СШ 24 1:38.12 I юн Губернаторова А. В.

158. Хохлова Александра 2005 I юн МГФСО 1:38.56 I юн Шишин Г.В.

159. Яковлева Александра 2005 I юн ЮМ-3 1:38.58 I юн Яковлева Н.В.

160. Терехова Юлия 2004 I юн СШ 76 1:38.75 I юн Колесникова М.Л.

161. Есина Наталья 2004 III СШОР 64 1:38.89 I юн Шилов АВ,Бобров АИ

162. Фонина Ольга 2004 I юн Воробьевы горы 1:38.90 I юн Поспелов С.В.

163. Крайнова Елизавета 2005 I юн Воробьевы горы 1:38.96 I юн Смирнов А.О.

164. Федотова Мария 2004 I юн МССУОР 4 1:39.09 I юн Коптева Е.Ф.

165. Терещук Елизавета 2004 III МФСОЦ "Люблино" 1:39.77 I юн Шилов АВ,Бобров АИ

166. Горячева Елизавета 2004 II юн АНО ЦСП 1:40.01 I юн Тарасевич А.Э.

167. Ремель Мадлен 2004 I юн СШ 24 1:40.24 I юн Литвинович Н. Ф

168. Леонова Виктория 2004 I юн СШ 77-2 1:41.04 I юн Селезнева А.В.

169. Логвина Светлана 2005 I юн ЮМ "Труд" 1:41.75 I юн Ларина т.А.

170. Денисова Мария 2004 III МФСОЦ "Люблино" 1:42.29 I юн Шилов АВ,Бобров АИ

171. Жданова Валентина 2005 I юн СШ 10 1:42.32 I юн Бунина Н.Н., Алешина С.С.

172. Меньшикова Агнелина 2005 I юн СШ 82 1:42.66 I юн Матвеев Д.И.

173. Каверина Юлия 2004 I юн СШ 82 1:43.05 I юн Тюрников А.С.

174. Ткаченко Светлана 2006 I юн ЮМ "Труд" 1:43.54 I юн Рогов В.Р.

175. Клочкова Ирина 2005 I юн СШ 82 1:44.86 I юн Матвеев Д.И.

176. Зиновьева Анна 2004 II юн СШОР 1 1:46.89 I юн Лемещюк Н.В

177. Клепикова Екатерина 2005 II юн СШОР 1 1:50.40 II юн Вечёркин С.Ю 

178. Зиновьева Ольга 2004 II юн СШОР 1 1:53.11 II юн Лемещюк Н.В

179. Петкилёва Анна 2005 II юн СШОР 1 1:54.23 II юн Вечёркин С.Ю

180. Клименко Жанна 2005 II юн СШОР 1 1:58.79 II юн Вечёркин С.Ю

DNS Ерошенко Мария 2004 III СШ 76 Иванов П.В.

DNS Пюро Валерия 2004 II СШ 77-1 Птушкин В.О.

DNS Волкова Юлия 2004 III Воробьевы горы Смирнов А.О.

DNS Бакуменко Валерия 2004 III СШОР 23 Давыдов А.Б.,Давыдова Е.Ф.

DNS Драгавцева Дарья 2004 III Воробьевы горы Поспелов С.В.

DNS Ефимова Маргарита 2004 III СШ 2 Усс И.А.

DNS Крамских Анна 2005 I юн ФИЛИ Астахов Е.Ю.-Степанова Е.А.

DNS Плотникова Алиса 2004 III Олимп-центр Бухарова С. Г. 

DNS Филатова Анастасия 2004 I юн ЦСКА Кретов С.А.

DNS Гришаева Анастасия 2004 III Олимп-центр Ракаева В. П.

DNS Саунькина Василиса 2005 III МФСОЦ "Люблино" Пономарёв НВ

DNS Фомина Александра 2004 III СШ 104 Бочаров В.Н.

DNS Вуколова Анна 2004 III Олимп-центр Бухарова С. Г. 

DNS Иванова Мирра 2005 I юн СШ 76 Карманова А.Н.

DNS Баламожнова Полина 2004 I юн СШ 77-2 Птушкин В.О.

DNS Сорокина Мария 2004 I юн СШ 24 Губернаторова А. В.
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ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ (МОСКОМСПОРТ)

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО ПЛАВАНИЮ (IV ЭТАП)
мальчики 2002г.р. и моложе, девочки 2004г.р. и моложе

Девочки, 100м Комплекс

DSQ Краснова Мария 2004 II СШ 7 Спирина Е.В.

DSQ Журавлева Надежда 2004 III МГФСО Шишин Г.В.

DSQ Билалетдинова Лилия 2004 III СШ 76 Иванов П.В.

DSQ Клишо Василиса 2004 III ЮМ-2 Романов В.И.

DSQ Федотова Софья 2005 III СШ 7 Спирина Е.В.

DSQ Зотова Полина 2005 III СШ 2 Ковалева Е.Н.

DSQ Болычева Александра 2004 I юн СШОР "Москвич" Евсикова Л.А.- Белолапоткова В.А.

DSQ Сидорова Анастасия 2004 III СШ 76 Карманова А.Н.

DSQ Семенова Ксения 2004 III Самбо-70 "Ясенево" Ковалева О.А.

DSQ Власенко Полина 2004 III СШ "Косино" Ногачева Е.Ю.

DSQ Морозова Софья 2005 I юн ЮМ "СКИФЫ" Корнеев С.С.

DSQ Тутаева Мария 2004 III ЮМ "СКИФЫ" Кукушкин А.А.

DSQ Головко Александра 2004 I юн Воробьевы горы Смирнов А.О.

DSQ Тюник Елена 2005 III СШОР 47 Пензева Е.Ю., Кремнёва И.Г.

DSQ Сидоркина Мария 2004 III АНО ЦСП Тарасевич А.Э.

DSQ Мерзликина Екатерина 2004 I юн СШ 76 Иванов П.В.

DSQ Тычкина Елизавета 2004 III СШ 104 Павлушин О.В.

DSQ Добрина  Мария 2004 III СШОР 64 Шилов АВ,Бобров АИ

DSQ Федорова Ксения 2005 I юн МГФСО Шишин Г.В.

DSQ Абдулхакова Анжелика 2004 I юн МССУОР 4 Коптева Е.Ф.

DSQ Серегина Александра 2005 I юн СШ 10 Бунина Н.Н., Алешина С.С.

DSQ Кордик Вероника 2005 I юн МССУОР 4 Малярова ,Мелетеева

DSQ Кузьмина Кристина 2004 III МФСОЦ "Люблино" Шилов АВ,Бобров АИ

DSQ Микрюкова Анна 2004 I юн СШ 24 Фомин А. В.

DSQ Руденко Анастасия 2004 I юн СШ 24 Губернаторова А. В.

DSQ Абрамова Виктория 2005 III юн СШОР 1 Лемещюк Н.В

Девочки, 4х50м Комбинированная

1. ЮМ-1 ЮМ-1 2:18.47 100

Лунина Дарья 2004 II 0:35.88 II

Славиогло Анастасия 2004 II

Галахова Екатерина 2004 II

Глухова Татьяна 2004 II

2. СШ 4 СШ 4 2:26.66 90

Заварина Ангелина 2004 II 0:36.49 II

Демьянова Валерия 2004 II

Левченко Евгения 2005 III

Гостева Софья 2004 II

3. СШОР 47 СШОР 47 2:28.12 82

Тюник Елена 2005 III 0:39.68 III

Степанова Екатерина 2004 II

Слепнёва Елена 2004 II

Михайлова Дарья 2004 III

4. Самбо-70 "Юность" Самбо-70 "Юность" 2:28.20 76

Круглова Алиса 2004 III 0:40.03 III

Харитонова Дарья 2004 III

Болотова Мария 2004 II

Чемисова Варвара 2004 I
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ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ (МОСКОМСПОРТ)

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО ПЛАВАНИЮ (IV ЭТАП)
мальчики 2002г.р. и моложе, девочки 2004г.р. и моложе

Девочки, 4х50м Комбинированная

5. СШ 2 СШ 2 2:29.19 70

Агафонова Ксения 2004 III 0:37.38 III

Богданова Марина 2004 II

Прозорова Милана 2004 II

Меченко Анна 2004 III

6. СШОР 23 СШОР 23 2:30.59 64

Воронкова Виктория 2004 III 0:38.43 III

Чудакова Елизавета 2004 III

Петренко София 2004 II

Бакуменко Валерия 2004 III

7. СШ 7 СШ 7 2:32.84 58

Игнашевская Злата 2004 III 0:39.73 III

Сысоева Инна 2004 III

Краснова Мария 2004 II

Ищенко Софья 2004 III

8. СШ "Косино" СШ "Косино" 2:33.54 52

Баляева Анастасия 2005 II 0:37.21 III

Андреева Анастасия 2004 III

Усакова Татьяна 2004 III

Холодова Александра 2005 III

9. СШ 62 СШ 62 2:34.31 48

Капустина Дарья 2004 III 0:38.67 III

Дорошенко Виталия 2004 III

Щукина Анна 2004 III

Буланова Мария 2004 III

10. МССУОР 4 МССУОР 4 2:36.11 44

Абдулхакова Анжелика 2004 I юн 0:43.15 I юн

Харитоненко Арина 2005 III

Жданова Ульяна 2004 II

Оганова Валерия 2005 II

11. СШ 77-1 СШ 77-1 2:36.14 40

Леванчук Кристина 2004 III 0:38.78 III

Острецова Таисия 2004 III

Малютина Ксения 2004 II

Ефремова Алена 2004 II

12. Самбо-70 "Ясенево" Самбо-70 "Ясенево" 2:37.72 36

Семенова Ксения 2004 III 0:42.27 I юн

Кожевникова Софья 2004 III

Кипайкина Елизавета 2005 III

Захарова Татьяна 2004 II

13. СШОР 64 СШОР 64 2:38.18 32

Колоусова  Василиса 2004 III 0:40.36 III

Аниськова Анастасия 2004 III

Тимофеева Екатерина 2004 III

Кубкина  Софья 2004 III

14. ЦСКА ЦСКА 2:40.01 28

Безрученко Виктория 2004 III 0:40.15 III

Кендзиор София 2004 III

Фоменкова Людмила 2005 III

Башкирцева Юлия 2005 III
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ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ (МОСКОМСПОРТ)

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО ПЛАВАНИЮ (IV ЭТАП)
мальчики 2002г.р. и моложе, девочки 2004г.р. и моложе

Девочки, 4х50м Комбинированная

15. ЮМ "СКИФЫ" ЮМ "СКИФЫ" 2:41.46 24

Лебедева Анастасия 2005 III 0:41.36 I юн

Большакова Анастасия 2004 III

Гомон София 2004 II

Варфоломеева Анжелика 2005 III

16. СШОР "Москвич" СШОР "Москвич" 2:41.60 20

Лазарева Елизавета 2004 I юн 0:40.27 III

Дмитриева Екатерина 2004 I юн

Пономарева Анастасия 2005 I юн

Жарова Ксения 2004 III

17. СШ 104 СШ 104 2:44.87 18

Никулина Мария 2005 I юн 0:43.05 I юн

Тычкина Елизавета 2004 III

Склярова Татьяна 2004 III

Кондрашева Василиса 2004 III

18. ЮМ "Труд" ЮМ "Труд" 2:45.68 16

Гуляева Елизавета 2004 I юн 0:41.67 I юн

Каверина Варвара 2004 I юн

Архипова Наталия 2004 III

Нитобург Софья 2004 III

19. СШ 77-2 СШ 77-2 2:46.49 14

Цынгалова Анастасия 2004 III 0:41.92 I юн

Денисова Маргарита 2005 III

Сусанова Таисия 2004 III

Леонова Виктория 2004 I юн

20. ЮМ-3 ЮМ-3 2:46.53 12

Чмыхова Елизавета 2005 I юн 0:44.13 I юн

Попова Анжелика 2004 III

Салихьянова Асия 2005 III

Устинова Ирина 2005 I юн

21. СШ 82 СШ 82 2:48.19 10

Герасина Елизавета 2005 I юн 0:43.85 I юн

Манушина Екатерина 2005 III

Колоскова Алиса 2005 III

Иванькова Елизавета 2004 III

22. АНО ЦСП АНО ЦСП 2:48.82 8

Фирсова Виктория 2004 I юн 0:43.04 I юн

Усова Лилия 2004 I юн

Пчелина Елизавета 2004 III

Сидоркина Мария 2004 III

23. Воробьевы горы Воробьевы горы 2:50.16 6

Емельянцева Софья 2004 III 0:42.81 I юн

Головко Александра 2004 I юн

Ломова Александра 2004 III

Фонина Ольга 2004 I юн

24. СШ 76 СШ 76 2:51.73 4

Мерзликина Екатерина 2004 I юн 0:45.72 I юн

Сидорова Анастасия 2004 III

Билалетдинова Лилия 2004 III

Исакова Анна 2005 I юн
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ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ (МОСКОМСПОРТ)

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО ПЛАВАНИЮ (IV ЭТАП)
мальчики 2002г.р. и моложе, девочки 2004г.р. и моложе

Девочки, 4х50м Комбинированная

25. ФИЛИ ФИЛИ 2:52.88 2

Савина Анастасия 2004 I юн 0:43.86 I юн

Смирнова Анна 2005 I юн

Федорова Елизавета 2005 I юн

Фомина Софья 2004 I юн

26. МФСОЦ "Люблино" МФСОЦ "Люблино" 2:59.39

Потапова Алиса 2004 III 0:43.58 I юн

Шалунова Мария 2005 III

Фёдорова Арина 2004 III

Терещук Елизавета 2004 III

DSQ ЮМ-2 ЮМ-2

Фролова Полина 2005 III

Власова Дарья 2005 III

Крупнова Полина 2005 I юн

Кузина Ульяна 2004 III

DSQ СШ 10 СШ 10

Говоркова Ульяна 2004 III

Рыжкова Арина 2005 III

Евсина Софья 2005 III

Комолова Арина 2004 III

DSQ МГФСО МГФСО

Березкина Вера 2004 III

Федорова Ксения 2005 I юн

Голунова Юлия 2004 III

Рябчикова Елизавета 2004 III

DSQ СШОР 1 СШОР 1

Зиновьева Ольга 2004 II юн

Зиновьева Анна 2004 II юн

Клепикова Екатерина 2005 II юн

Петкилёва Анна 2005 II юн

DSQ СШ 24 СШ 24

Лопатина Оксана 2004 III

Ремель Мадлен 2004 I юн

Микрюкова Анна 2004 I юн

Руденко Анастасия 2004 I юн

2-й день, 05 марта 2015г.

Мальчики, 100м Комплекс

1. Глущенко Максим 2002 I СШ 104 1:02.12 I 50 Чепежников К.Э.

2. Щепинов Никита 2002 I МССУОР 4 1:02.65 I 45 Кузьмин,Малярова

3. Мамонов Никита 2002 II АНО ЦСП 1:04.33 I 41 Усов И.А.

4. Ломов Савва 2002 II МССУОР 4 1:08.33 II 38 Кузьмин А.Ю.

5. Бондарев Илья 2002 II Самбо-70 "Юность" 1:08.87 II 35 Лунина Е.А.

6. Палий Александр 2002 II СШ 2 1:09.46 II 32 Ковалева Е.Н.

7. Ежков Андрей 2002 II СШ 4 1:09.85 II 29 Бобылев В.М. Скослев В.В.

8. Коссов Андрей 2002 II ЮМ "Труд" 1:09.86 II 26 Щербакова И.Н.

9. Иванов Егор 2002 II ЮМ "СКИФЫ" 1:09.87 II 24 Комкова М.Д.

10. Шаршов Иван 2002 III ЮМ "СКИФЫ" 1:09.99 II 22 Киреев А.В.-Комкова М.Д.

11. Трубаров Пётр 2002 II ЮМ "СКИФЫ" 1:10.03 II 20 Комкова М.Д.

12. Заплаткин Арсений 2002 III ЮМ "СКИФЫ" 1:10.28 II 18 Граждан А.М.-Задворный Ю.С.
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ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ (МОСКОМСПОРТ)

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО ПЛАВАНИЮ (IV ЭТАП)
мальчики 2002г.р. и моложе, девочки 2004г.р. и моложе

Мальчики, 100м Комплекс

13. Пискир Константин 2002 II Энерг.стандарт 1:10.40 II 16 Уфимцев/ Родкин

14. Королев Симеон 2003 II ЮМ-1 1:10.83 II 14 Белова Л.Н.

15. Пунькаев Егор 2002 II СШ 2 1:10.88 II 12 Годзиев З.В.

16. Сабиров Илья 2002 II ЮМ "СКИФЫ" 1:11.27 II 10 Киреев А.В.-Комкова М.Д.

17. Рощупкин Илья 2003 II СШОР 64 1:11.35 II 9 Логинова ИД,ПанферовВВ

18. Бутко Иван 2002 II СШОР 23 1:11.39 II 8 Лунина И.Ю.

19. Потрясилов Максим 2002 II ЮМ-1 1:11.46 II 7 Калгашкина М.Н.

20. Леонидов Данила 2002 II СШ 82 1:11.52 II 6 Моргунова М.Г.

21. Коробов Леонид 2002 II СШ 2 1:11.59 II 5 Ковалева Е.Н.

22. Абесадзе Давид 2002 II СШ 2 1:11.63 II 4 Ковалева Е.Н.

23. Авилов Матвей 2002 II СШ 76 1:11.77 II 3 Лукинская М.А.

24. Дианов Артём 2002 II ЦСКА 1:11.85 II 2 Гавриленкова И.В.

25. Прибыш Николай 2002 II СШ 7 1:11.88 II 1 Новиков А.А.

26. Зюриков Глеб 2003 III МССУОР 4 1:11.90 II Юдин,Мелетеева

27. Синельников Никита 2003 II Самбо-70 "Ясенево" 1:12.13 II Синицын А.Ю.

27. Остапенко Федор 2002 II МССУОР 4 1:12.13 II Кузьмин А.Ю.

29. Чупров Николай 2002 II Энерг.стандарт 1:12.17 II Уфимцев/ Родкин

30. Осипов Константин 2002 III ЮМ-3 1:12.25 II Жилкин С.В.

31. Лосевский Максим 2002 II СШ 7 1:12.26 II Новиков А.А.

31. Липкин Иван 2002 II СШ 104 1:12.26 II Бочаров В.Н.

33. Цыганюк Алексей 2002 II Самбо-70 "Ясенево" 1:12.33 II Тамбовцев С.Е.

33. Павловский Степан 2004 II СШ 4 1:12.33 II Бобылев В.М. Скослев В.В.

35. Гуляев Павел 2002 II ЮМ "СКИФЫ" 1:12.53 II Киреев А.В.-Комкова М.Д.

36. Юрьев Иван 2002 II Самбо-70 "Ясенево" 1:12.63 II Тамбовцев С.Е., Пономарев Е.С.

37. Фомин Максим 2003 II ЮМ-3 1:12.64 II Костюкова Е.А., Киселева В.А.

38. Никишин Андрей 2003 II СШ 4 1:12.80 II Бобылев В.М.

39. Скугаров Всеволод 2002 II СШ 77-1 1:12.83 II Русинов К.Ю. Соломатина Н.И.

40. Осипов Егор 2002 II СШ "Косино" 1:12.85 II Климова А.А.

41. Горшков Илья 2002 II ЮМ-1 1:12.90 II Исакова Л.М.

42. Малашкин Дмитрий 2003 II СШ 2 1:12.92 II Усс И.А.

43. Астафьев  Артём 2003 II СШОР 64 1:12.95 II Пономарёв НВ

44. Алтайчинов Иван 2002 III МССУОР 4 1:13.05 II Кузьмин А.Ю.

45. Сидоренко Александр 2002 III СШ 7 1:13.11 II Спирина Е.В.

46. Рощупкин Денис 2002 II СШОР 64 1:13.14 II Логинова ИД,ПанферовВВ

47. Ефремов Глеб 2002 II ЮМ-2 1:13.17 II Колесникова М.А.

48. Письменный Александр 2002 II ЮМ "Труд" 1:13.23 II Тарасова А.В.

49. Перепелкин Максим 2002 II СШ "Косино" 1:13.25 II Комиссаров В.Л.

50. Наумов Кирилл 2002 II СШОР 23 1:13.33 II Лазарев Д.Г.

51. Крюк Федор 2004 III ЮМ-3 1:13.48 II Кульбашная И.В.

52. Касторский Георгий 2003 III ЮМ "Труд" 1:13.51 II Писаренко К.К.

53. Баранов Алексей 2002 II Энерг.стандарт 1:14.01 III Елизарова Г.А.

54. Лев Даниил 2002 II ЮМ "Труд" 1:14.04 III Тарасова А.В.

55. Егоров Виктор 2002 III ЦСКА 1:14.10 III Гавриленкова И.В.

56. Малолетнев Денис 2002 II Самбо-70 "Ясенево" 1:14.30 III Паламарчук Ю.А.

57. Самойлов Савва 2002 II ЮМ-1 1:14.49 III Самотоина В.В.

58. Высоцкий Марк 2002 II СШ 4 1:14.52 III Бобылев В.М.

59. Турусов Данила 2002 II Энерг.стандарт 1:14.56 III Елизарова Г.А.

60. Фролов Владислав 2002 II СШ 77-1 1:15.03 III Пугачева Ю.С.

61. Курилин Георгий 2002 II ЮМ-1 1:15.04 III Мистрова Т.В.

62. Косов Василий 2002 II СШ 62 1:15.15 III Степанова Е.М.
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ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ (МОСКОМСПОРТ)

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО ПЛАВАНИЮ (IV ЭТАП)
мальчики 2002г.р. и моложе, девочки 2004г.р. и моложе

Мальчики, 100м Комплекс

62. Лукьянов Павел 2003 II МССУОР 4 1:15.15 III Кузьмин А.Ю.

64. Макаров Максим 2003 II СШ 2 1:15.18 III Ковалева Е.Н.

65. Газин  Егор 2002 II МФСОЦ "Люблино" 1:15.20 III Логинова ИД,ПанферовВВ

66. Малин Олег 2002 III СШ 7 1:15.31 III Спирина Е.В.

66. Саломатников Алексей 2003 II СШ 77-1 1:15.31 III Борисов С.И.

68. Чернышенко Богдан 2002 II СШ 62 1:15.39 III Степанова Е.М.

69. Буркин Алексей 2002 II Самбо-70 "Юность" 1:15.40 III Ковалев Н.В.

69. Крюк Борис 2004 III ЮМ-2 1:15.40 III Кульбашная И.В.

71. Грамотков Валерий 2002 II СШ 104 1:15.47 III Ларичева Н.Н.

72. Чесноков Александр 2002 II ЮМ-1 1:15.50 III Белова Л.Н.

73. Измайлов Рустам 2003 III СШ "Косино" 1:15.51 III Ногачева Е.Ю.

74. Дибровенко Павел 2002 II Энерг.стандарт 1:15.60 III Уфимцев/ Родкин

75. Попов Александр 2003 II СШ 10 1:15.62 III Болденко Н.М.

76. Кобылин Антон 2002 III СШ 104 1:15.63 III Бочаров В.Н.

76. Сергиенко Яков 2002 III ЮМ-2 1:15.63 III Мистрова Т.В., Клейменова В.И.

76. Жарких Максим 2002 III СШ 2 1:15.63 III Усс И.А.

79. Яшенков Степан 2002 II СШОР 23 1:15.80 III Винюкова А.Н.

80. Кобяков Федор 2003 II ЮМ-2 1:15.83 III Костюкова Е.А.

81. Федотов Егор 2002 III СШ 7 1:15.86 III Спирина Е.В.

82. Конев Артём 2002 III ЦСКА 1:15.91 III Пьянова М.Д.

83. Астахов Леонид 2002 II МГФСО 1:16.07 III Виниченко О.И.

84. Смыков Андрей 2002 III СШ 104 1:16.11 III Бочаров В.Н.

85. Левин Артем 2004 II СШОР 23 1:16.13 III Давыдов А.Б.,Давыдова Е.Ф.

86. Любавский Александр 2004 II ЮМ-1 1:16.15 III Семенова О.В.

86. Литвинов Вадим 2003 II СШОР 1 1:16.15 III Вечёркин С.Ю Мартьянов В.О

88. Вороной Иван 2002 III МФСОЦ "Люблино" 1:16.16 III Логинова ИД,ПанферовВВ

89. Щербаков Владимир 2003 II СШ 4 1:16.34 III Бобылев В.М.

90. Качлаев Григорий 2002 III СШ 77-1 1:16.39 III Киселева Т.В.

91. Гейдаров Захар 2003 II СШ "Косино" 1:16.45 III Климова А.А.

91. Шадрин Антон 2002 II ЦСКА 1:16.45 III Гавриленкова И.В.

93. Колесников Алексей 2003 II Олимп-центр 1:16.47 III Бухарова С. Г., Ромашов С. В.

94. Серебряный Кирилл 2002 II ЮМ-3 1:16.54 III Исакова Л.М.

95. Вагис Даниил 2002 III Самбо-70 "Юность" 1:16.56 III Шершуков С.В.

95. Черешков Дмитрий 2002 II Олимп-центр 1:16.56 III Бухарова С. Г.

97. Пленков Степан 2002 II СШОР "Москвич" 1:16.59 III Позднышева О.Ю.

98. Левчий Даниил 2003 III СШОР 64 1:16.77 III Пономарёв НВ

99. Кудаков Роман 2002 III МГФСО 1:16.82 III Шишин Г.В.

100. Курмалеев Ринат 2002 II СШ 62 1:16.83 III Юров С.В.

101. Яшенков Иван 2002 II СШОР 23 1:16.87 III Винюкова А.Н.

101. Глазков Даниил 2003 II СШ 10 1:16.87 III Болденко Н.М.

103. Аванесян Артур 2002 III СШ 76 1:17.06 III Лукинская М.А.

104. Норкин Артем 2003 III СШ 62 1:17.08 III Юшина П.В.

105. Докучаев Григорий 2003 III СШ 77-1 1:17.10 III Стародубцева Н.В.

106. Сапронов Алексей 2002 II СШ 24 1:17.27 III Фомина Н. В.

107. Ершов Тимофей 2003 III СШ 82 1:17.42 III Моргунова М.Г.

108. Митрофанов Михаил 2003 III СШ "Косино" 1:17.55 III Гайдей И.Е.

109. Белинский Матвей 2003 III СШ 10 1:17.61 III Бунина Н.Н., Алешина С.С.

110. Загрядский Иван 2004 III СШ "Косино" 1:17.62 III Филимонова Ю.В.

111. Багатурия Вахтанг 2003 III СШ 62 1:17.67 III Постовой А.И.

112. Музыченко Никита 2003 III СШОР 1 1:17.93 III Вечёркин С.Ю Мартьянов В.О
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ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ (МОСКОМСПОРТ)

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО ПЛАВАНИЮ (IV ЭТАП)
мальчики 2002г.р. и моложе, девочки 2004г.р. и моложе

Мальчики, 100м Комплекс

113. Кузнецов Евгений 2003 III СШ 10 1:18.00 III Болденко Н.М.

114. Бурмистров Никита 2002 III АНО ЦСП 1:18.06 III Усов И.А.

115. Ключарев Дмитрий 2002 III СШ 76 1:18.13 III Балебина И.А.

116. Талдыкин Никита 2002 III ЦСКА 1:18.15 III Пьянова М.Д.

117. Никитин Владимир 2003 III ЮМ "Труд" 1:18.27 III Рогов В.Р.

117. Занегин Степан 2002 III СШ 77-2 1:18.27 III Борисов С.И.

119. Пташкин Федор 2002 III СШ 82 1:18.28 III Моргунова М.Г.

120. Политов Григорий 2002 III СШ 62 1:18.41 III Степанова Е.М.

121. Климантов Илья 2002 II СШОР 47 1:18.50 III Чибисов К.И., Кремнёва И.Г.

122. Руднев Дмитрий 2002 III СШ 77-2 1:18.56 III Борисов С.И.

123. Ясинский Пётр 2003 III СШ 24 1:18.57 III Губернаторова А. В.

124. Макаров Денис 2002 II Юный Динамовец 1:18.58 III Кустова А.А.

125. Стукальский Илья 2003 II СШ 10 1:18.59 III Бунина Н.Н., Алешина С.С.

126. Федосов Максим 2002 II СШОР 47 1:18.60 III Попов А.Ю.

127. Ганиев Руслан 2002 II СШ 62 1:18.61 III Степанова Е.М.

127. Алехнович Валерий 2002 II МФСОЦ "Люблино" 1:18.61 III Логинова ИД,ПанферовВВ

129. Погодин Артем 2002 III Самбо-70 "Ясенево" 1:18.70 III Тамбовцев С.Е., Синицын А.Ю.

129. Орлов Григорий 2002 III СШ 77-2 1:18.70 III Киселева Т.В.

131. Алексухин Артем 2002 III МГФСО 1:19.02 III Виниченко О.И.

132. Гончаров Евгений 2003 II СШ 10 1:19.25 III Болденко Н.М.

133. Горелов Егор 2002 II СШОР "Москвич" 1:19.34 III Евсикова Л.А.- Белолапоткова В.А.

133. Сумин Иван 2003 II ЮМ-3 1:19.34 III Самотоина В.В.

135. Биглов Камиль 2002 III Воробьевы горы 1:19.38 III Поспелов С.В.

136. Пятаев Андрей 2002 III СШ "Косино" 1:19.45 III Климова А.А.

137. Сумм Матвей 2003 III СШОР "Москвич" 1:19.48 III Позднышева О.Ю.

138. Смаженный Виктор 2003 II Олимп-центр 1:19.58 III Бухарова С. Г.

139. Гулевых Никита 2002 III ЦСКА 1:19.64 III Гавриленкова И.В.

140. Третьяков Андрей 2003 II ЮМ-3 1:19.76 III Мистрова Т.В.

141. Михель Егор 2002 III СШ 76 1:19.84 III Балебина И.А.

142. Пуршев Михаил 2002 II МФСОЦ "Люблино" 1:19.85 III Логинова ИД,ПанферовВВ

143. Шабашов Антон 2002 III Юный Динамовец 1:19.89 III Кустова А.А.

144. Полянский Александр 2004 III СШ 82 1:19.94 III Матвеев Д.И.

145. Радзиньковский Артем 2002 III СШ 104 1:19.97 III Бочаров В.Н.

146. Совета Евгений 2002 III СШОР 47 1:20.02 III Попов А.Ю., Шиломанова В.С.

147. Шнайдер  Дмитрий 2002 III СШОР 64 1:20.03 III Логинова ИД,ПанферовВВ

148. Еремин Илья 2002 III МГФСО 1:20.32 III Виниченко О.И.

149. Новиков Владислав 2002 II МГФСО 1:20.35 III Шишин Г.В.

150. Волков Максим 2002 III ЮМ "Труд" 1:20.61 III Щербакова И.Н.

150. Глушков  Павел 2002 III МФСОЦ "Люблино" 1:20.61 III Логинова ИД,ПанферовВВ

152. Смоланов Сергей 2003 III СШОР "Москвич" 1:20.63 III Позднышева О.Ю.

153. Отякин Антон 2003 III СШ 77-2 1:20.79 III Стародубцева Н.В.

154. Девишев Валентин 2002 III ЮМ "Труд" 1:21.09 III Рогов В.Р.

155. Фетисов Алексей 2002 II СШ 76 1:21.19 III Лукинская М.А.

156. Власов Артём 2004 III СШОР 64 1:21.20 III Шилов АВ,Бобров АИ

157. Торсунов Илья 2002 III Самбо-70 "Ясенево" 1:21.26 III Паламарчук Ю.А.

158. Покусаев Иван 2002 II Олимп-центр 1:21.35 III Бухарова С. Г.

159. Шереметьев Иван 2004 III СШ 104 1:21.65 III Бочаров В.Н.

160. Астахов Александр 2002 II МГФСО 1:21.70 III Виниченко О.И.

161. Толкунов Матвей 2002 III СШ 76 1:21.73 III Балебина И.А.

162. Гусев Андрей 2004 III СШ 82 1:21.74 III Моргунова М.Г.
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ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ (МОСКОМСПОРТ)

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО ПЛАВАНИЮ (IV ЭТАП)
мальчики 2002г.р. и моложе, девочки 2004г.р. и моложе

Мальчики, 100м Комплекс

163. Юрин Михаил 2002 II СШОР 1 1:22.06 III Вечёркин С.Ю Мартьянов В.О

164. Бобров Владислав 2002 III Юный Динамовец 1:22.09 III Кустова А.А.

165. Петренко Александр 2003 III МФСОЦ "Люблино" 1:22.16 III Пономарёв НВ

166. Амельченко Александр 2002 III ЦСКА 1:22.26 III Кретов С.А.

167. Клепов Николай 2002 III МГФСО 1:22.35 III Шишин Г.В.

167. Петров Данила 2003 II МФСОЦ "Люблино" 1:22.35 III Пономарёв НВ

169. Хлебородов Илья 2004 III СШ 76 1:22.79 III Иванов П.В.

170. Титов Владислав 2002 III Воробьевы горы 1:22.96 III Поспелов С.В.

171. Алексеев Егор 2002 I юн СШ 7 1:23.17 III Новиков А.А.

172. Андреев Даниил 2003 III Олимп-центр 1:23.19 III Бухарова С. Г.

173. Степин Никита 2002 III СШ 24 1:23.45 III Фомина Н. В.

174. Сычев Роман 2004 III СШОР "Москвич" 1:23.54 III Позднышева О.Ю.

175. Безроднов Георгий 2003 III СШОР "Москвич" 1:23.88 III Позднышева О.Ю.

176. Киреев Артем 2003 III Самбо-70 "Ясенево" 1:24.03 I юн Тамбовцев С.Е., Пономарев Е.С.

177. Анищенко Максим 2004 III Юный Динамовец 1:24.39 I юн Хрусталев Д.И.

178. Батяновский Глеб 2002 III СШ 82 1:24.50 I юн Моргунова М.Г.

179. Селин Никита 2003 III СШ 82 1:24.63 I юн Моргунова М.Г.

180. Сафронов Даниил 2004 I юн Воробьевы горы 1:25.01 I юн Смирнов А.О.

181. Орлов Артем 2004 I юн ФИЛИ 1:25.08 I юн Смирнова М.В.

182. Калинин Данил 2003 III Юный Динамовец 1:25.31 I юн Комарова С.

183. Ершов Никита 2003 I юн Воробьевы горы 1:25.84 I юн Поспелов С.В.

184. Потапов Михаил 2003 III СШОР "Москвич" 1:25.87 I юн Пронина И.А.

185. Кусаев Даниил 2002 I юн Воробьевы горы 1:27.69 I юн Поспелов С.В.

186. Мишин Антон 2003 I юн СШ 24 1:28.14 I юн Губернаторова А. В.

187. Ежов Роман 2004 I юн ФИЛИ 1:28.84 I юн Степанова Е.А.

188. Шишков Константин 2003 I юн СШОР 1 1:29.00 I юн Вечёркин С.Ю Мартьянов В.О

189. Груздов Артем 2004 III ФИЛИ 1:29.02 I юн Исакова Л.М.

190. Воронков Александр 2003 I юн ФИЛИ 1:29.29 I юн Степанова Е.А.

191. Казин Данила 2004 I юн ФИЛИ 1:31.31 I юн Астахов Е.Ю.

192. Гришаев Андрей 2006 I юн Олимп-центр 1:35.37 II юн Ракаева В. П.

DNS Танаков Артем 2002 I Самбо-70 "Юность" Лунина Е.А.

DNS Старостин Арсений 2002 II Самбо-70 "Юность" Шершуков С.В.

DNS Зуев Игорь 2002 II СШ 77-1 Стародубцева Н.В.

DNS Русу Константин 2002 II ЮМ-3 Исакова Л.М.

DNS Новиков Артемий 2002 II Самбо-70 "Юность" Лунина Е.А.

DNS Чулков Андрей 2003 II СШОР 23 Егорова Л.А.

DNS Ворошилин Иван 2002 II СШ 10 Болденко Н.М.

DNS Белозоров Никита 2002 II СШОР 47 Попов А.Ю.

DNS Чирков Григорий 2002 III ЮМ-2 Колесникова М.А.

DNS Кирилкин Андрей 2002 II СШОР 47 Попов А.Ю., Кремнёва И.Г.

DNS Манцуров Вадим 2002 III АНО ЦСП Усов И.А.

DNS Шалопанов Игорь 2002 III АНО ЦСП Усов И.А.

DNS Стаценко Максим 2002 III СШОР 47 Попов А.Ю., Клоков А.В.

DNS Качанов Александр 2002 III Олимп-центр Ромашов С. В.

DNS Лаврентьев Константин 2003 I юн ФИЛИ Астахов Е.Ю.-Степанова Е.А.

DNS Митягин Лев 2002 II юн СШОР 1 Лемещюк Н.В

DNS Астахов Александр 2005 II юн ФОК "Изумрудный" Ванюков И.А

DNS Лисица Николай 2004 III ФОК "Изумрудный" Ванюков И.А

DSQ Борщев Денис 2002 II Самбо-70 "Юность" Ковалев Н.В.

DSQ Гарчев Михаил 2002 II ЮМ-2 Самотоина В.В.
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ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ (МОСКОМСПОРТ)

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО ПЛАВАНИЮ (IV ЭТАП)
мальчики 2002г.р. и моложе, девочки 2004г.р. и моложе

Мальчики, 100м Комплекс

DSQ Дедов Егор 2003 II Энерг.стандарт Елизарова Г.А.

DSQ Бояринов Никита 2003 III ЮМ "СКИФЫ" Комкова М.Д.

DSQ Зарифьянц Михаил 2002 II Энерг.стандарт Скрябин  А.

DSQ Зубков Михаил 2003 III СШ 7 Чаун Э.Ю.

DSQ Григорьев Иван 2003 II СШОР 23 Лунина И.Ю.

DSQ Кочеринский Никита 2002 III ЮМ-2 Яковлева Н.В.

DSQ Королёв Никита 2002 III СШОР 47 Попов А.Ю.

DSQ Гомилко Степан 2002 II СШ 77-1 Селезнева А.В.

DSQ Бельский Иван 2002 II СШ 77-2 Селезнева А.В. Афанасьев В.В.

DSQ Елецкий Артем 2002 III Воробьевы горы Смирнов А.О.

DSQ Акшанов Александр 2003 III СШ 77-2 Стародубцева Н.В.

DSQ Арефьев Вячеслав 2003 III СШ 77-2 Птушкин В.О.

DSQ Ростов Александр 2004 III СШ 4 Бобылев В.М. Скослев В.В.

DSQ Мясоедов Роман 2002 III СШ 4 Бобылев В.М.

DSQ Владавский Глеб 2002 III СШ 24 Фомина Н. В.

DSQ Филиппов Андрей 2002 I юн Воробьевы горы Смирнов А.О.

DSQ Милутинович Йован 2005 I юн ФИЛИ Исакова Л.М.

Мальчики, 4х50м Комбинированная

1. МССУОР 4 МССУОР 4 2:03.52 100

Зюриков Глеб 2003 III 0:33.34 III

Остапенко Федор 2002 II

Ломов Савва 2002 II

Щепинов Никита 2002 I

2. ЮМ "СКИФЫ" ЮМ "СКИФЫ" 2:05.80 90

Трубаров Пётр 2002 II 0:31.12 II

Шаршов Иван 2002 III

Иванов Егор 2002 II

Гуляев Павел 2002 II

3. СШ 2 СШ 2 2:06.35 82

Абесадзе Давид 2002 II 0:32.64 III

Палий Александр 2002 II

Коробов Леонид 2002 II

Пунькаев Егор 2002 II

4. ЮМ-1 ЮМ-1 2:08.00 76

Курилин Георгий 2002 II 0:33.98 III

Потрясилов Максим 2002 II

Горшков Илья 2002 II

Самойлов Савва 2002 II

5. Энерг.стандарт Энерг.стандарт 2:08.78 70

Зарифьянц Михаил 2002 II 0:34.99 III

Чупров Николай 2002 II

Дибровенко Павел 2002 II

Пискир Константин 2002 II

6. СШ 104 СШ 104 2:09.65 64

Глущенко Максим 2002 I 0:29.96 II

Липкин Иван 2002 II

Кобылин Антон 2002 III

Смыков Андрей 2002 III
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ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ (МОСКОМСПОРТ)

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО ПЛАВАНИЮ (IV ЭТАП)
мальчики 2002г.р. и моложе, девочки 2004г.р. и моложе

Мальчики, 4х50м Комбинированная

7. ЮМ "Труд" ЮМ "Труд" 2:09.76 58

Лев Даниил 2002 II 0:32.49 III

Письменный Александр 2002 II

Коссов Андрей 2002 II

Касторский Георгий 2003 III

8. СШОР 64 СШОР 64 2:10.49 52

Рощупкин Денис 2002 II 0:33.36 III

Астафьев  Артём 2003 II

Рощупкин Илья 2003 II

Коняхин  Денис 2002 II

9. ЮМ-2 ЮМ-2 2:11.04 48

Кобяков Федор 2003 II 0:34.89 III

Ефремов Глеб 2002 II

Гарчев Михаил 2002 II

Сергиенко Яков 2002 III

10. СШОР 23 СШОР 23 2:11.33 44

Наумов Кирилл 2002 II 0:33.32 III

Бутко Иван 2002 II

Левин Артем 2004 II

Яшенков Степан 2002 II

11. Самбо-70 "Юность" Самбо-70 "Юность" 2:12.16 40

Бондарев Илья 2002 II 0:32.31 III

Вагис Даниил 2002 III

Буркин Алексей 2002 II

Борщев Денис 2002 II

12. Самбо-70 "Ясенево" Самбо-70 "Ясенево" 2:12.28 36

Синельников Никита 2003 II 0:33.88 III

Малолетнев Денис 2002 II

Цыганюк Алексей 2002 II

Юрьев Иван 2002 II

13. СШ "Косино" СШ "Косино" 2:14.44 32

Перепелкин Максим 2002 II 0:33.56 III

Митрофанов Михаил 2003 III

Осипов Егор 2002 II

Измайлов Рустам 2003 III

14. СШ 77-1 СШ 77-1 2:15.23 28

Фролов Владислав 2002 II 0:34.07 III

Докучаев Григорий 2003 III

Саломатников Алексей 2003 II

Скугаров Всеволод 2002 II

15. ЮМ-3 ЮМ-3 2:17.10 24

Фомин Максим 2003 II 0:34.35 III

Крюк Федор 2004 III

Сумин Иван 2003 II

Осипов Константин 2002 III

16. СШ 76 СШ 76 2:18.34 20

Авилов Матвей 2002 II 0:33.76 III

Толкунов Матвей 2002 III

Фетисов Алексей 2002 II

Аванесян Артур 2002 III
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ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ (МОСКОМСПОРТ)

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО ПЛАВАНИЮ (IV ЭТАП)
мальчики 2002г.р. и моложе, девочки 2004г.р. и моложе

Мальчики, 4х50м Комбинированная

17. ЦСКА ЦСКА 2:18.76 18

Дианов Артём 2002 II 0:35.27 III

Амельченко Александр 2002 III

Конев Артём 2002 III

Егоров Виктор 2002 III

18. МГФСО МГФСО 2:19.82 16

Кудаков Роман 2002 III 0:35.73 III

Астахов Леонид 2002 II

Новиков Владислав 2002 II

Астахов Александр 2002 II

19. СШ 62 СШ 62 2:19.85 14

Косов Василий 2002 II 0:35.15 III

Чернышенко Богдан 2002 II

Норкин Артем 2003 III

Багатурия Вахтанг 2003 III

20. МФСОЦ "Люблино" МФСОЦ "Люблино" 2:20.06 12

Алехнович Валерий 2002 II 0:36.55 I юн

Газин  Егор 2002 II

Пуршев Михаил 2002 II

Вороной Иван 2002 III

21. СШОР "Москвич" СШОР "Москвич" 2:20.27 10

Сумм Матвей 2003 III 0:37.23 I юн

Смоланов Сергей 2003 III

Пленков Степан 2002 II

Горелов Егор 2002 II

22. СШ 82 СШ 82 2:20.60 8

Леонидов Данила 2002 II 0:33.06 III

Ершов Тимофей 2003 III

Пташкин Федор 2002 III

Селин Никита 2003 III

23. СШ 77-2 СШ 77-2 2:21.32 6

Арефьев Вячеслав 2003 III 0:37.41 I юн

Занегин Степан 2002 III

Акшанов Александр 2003 III

Бельский Иван 2002 II

24. СШ 10 СШ 10 2:21.47 4

Белинский Матвей 2003 III 0:34.46 III

Попов Александр 2003 II

Стукальский Илья 2003 II

Глазков Даниил 2003 II

25. СШОР 47 СШОР 47 2:22.94 2

Совета Евгений 2002 III 0:38.18 I юн

Королёв Никита 2002 III

Федосов Максим 2002 II

Климантов Илья 2002 II

26. СШОР 1 СШОР 1 2:24.44

Музыченко Никита 2003 III 0:37.79 I юн

Литвинов Вадим 2003 II

Юрин Михаил 2002 II

Шишков Константин 2003 I юн
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ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ (МОСКОМСПОРТ)

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО ПЛАВАНИЮ (IV ЭТАП)
мальчики 2002г.р. и моложе, девочки 2004г.р. и моложе

Мальчики, 4х50м Комбинированная

27. Воробьевы горы Воробьевы горы 2:25.39

Елецкий Артем 2002 III 0:37.07 I юн

Титов Владислав 2002 III

Биглов Камиль 2002 III

Кусаев Даниил 2002 I юн

28. СШ 24 СШ 24 2:27.07

Владавский Глеб 2002 III 0:39.73 I юн

Ясинский Пётр 2003 III

Сапронов Алексей 2002 II

Степин Никита 2002 III

29. Юный Динамовец Юный Динамовец 2:33.33

Шабашов Антон 2002 III 0:38.43 I юн

Анищенко Максим 2004 III

Макаров Денис 2002 II

Бобров Владислав 2002 III

30. ФИЛИ ФИЛИ 2:35.73

Груздов Артем 2004 III 0:39.37 I юн

Ежов Роман 2004 I юн

Орлов Артем 2004 I юн

Воронков Александр 2003 I юн

DSQ СШ 7 СШ 7

Сидоренко Александр 2002 III

Лосевский Максим 2002 II

Прибыш Николай 2002 II

Малин Олег 2002 III

DSQ СШ 4 СШ 4

Ежков Андрей 2002 II

Павловский Степан 2004 II

Никишин Андрей 2003 II

Высоцкий Марк 2002 II

Главный судья Н.В. Гуртовых

Судья Всероссийской категории

Главный секретарь Е.С. Химич

Судья Первой категории
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